
 
 

UCHWAŁA NR XV/99/25 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 
27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały Nr XII/80/24 Rady Miejskiej Oleśnica 
z dnia 27 grudnia 2024 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1328



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 6 078,00 33 078,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 27 000,00 6 078,00 33 078,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 6 058,00 6 058,00  

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

758   Różne rozliczenia 8 153 243,07 65 778,00 8 219 021,07 

75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 65 778,00 65 778,00 
 

 2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 65 778,00 65 778,00 

 

Razem: 46 156 102,28 71 856,00 46 227 958,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1328



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 rok. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

       

750   Administracja publiczna 5 713 708,03 67 710,97 5 781 419,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 956 855,03 67 710,97 5 024 566,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 104 145,03 -4 145,03 3 100 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 282 660,00 71 856,00 354 516,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 4 145,03 54 145,03 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 145,03 4 145,03 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 4 145,03 4 145,03 

851   Ochrona zdrowia 67 000,00 6 000,00 73 000,00 

85195  Pozostała działalność 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 376 214,00 -9 000,00 11 367 214,00 

90095  Pozostała działalność 2 545 159,00 -9 000,00 2 536 159,00 

 
 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

15 000,00 -9 000,00 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

92695  Pozostała działalność 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

 
 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

       

Razem: 52 898 374,28 71 856,00 52 970 230,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1328



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2025 r. 
w  złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2025 r. Wydatki bieżące wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 79 853,00 79 853,00 79 853,00 79 853,00          
  4010  64 274,00 64 274,00 64 274,00          
  4040  3 093,00 3 093,00 3 093,00          
  4110  11 405,00 11 405,00 11 405,00          
  4120  1 081,00 1 081,00 1 081,00          
751 75101 2010 820,00 820,00 820,00  820,00         
  4300  410,00 410,00  410,00         
  4360  410,00 410,00  410,00         
751 75107 2010 21 029,00 21 029,00 21 029,00 11 740,50 9 288,50         
  4010  9 834,53 9 834,53 9 834,53          
  4110  1 664,99 1 664,99 1 664,99          
  4120  240,98 240,98 240,98          
  4210  8 658,50 8 658,50  8 658,50         
  4410  630,00 630,00  630,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1328



758 75814 2010 4 145,03 4 145,03 4 145,03 4 145,03 0,00         
  4010  4 145,03 4 145,03 4 145,03          
852 85228 2010 36 434,00 36 434,00 36 434,00 36 434,00 0,00         
  4170  36 434,00 36 434,00 36 434,00          
852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49         
  4210  7 334,49 7 334,49  7 334,49         
855 85502 2010 2 797 632,00 2 797 632,00 2 797 632,00 244 600,00 7 517,00  2 545 515,00       
  3110  2 545 515,00 2 545 515,00    2 545 515,00       
  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00          
  4040  7 600,00 7 600,00 7 600,00          
  4110  180 000,00 180 000,00 180 000,00          
  4120  2 000,00 2 000,00 2 000,00          
  4210  3 000,00 3 000,00  3 000,00         
  4300  2 000,00 2 000,00  2 000,00         
  4440  2 517,00 2 517,00  2 517,00         
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00       
  3110  2 000,00 2 000,00    2 000,00       
855 85503 2010 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00         
  4210  31,00 31,00  31,00         
855 85513 2010 96 380,00 96 380,00 96 380,00  96 380,00         
  4130  96 380,00 96 380,00  96 380,00         

Ogółem 3 045 658,52 3 045 658,52 3 045 658,52 376 772,53 121 370,99 0,00 2 547 515,00       
                
Dochody w  rozdziale 75814 stanowią refundację poniesionych wydatków w 2024 roku w rozdziale 75023 w § 4010 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1328



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 
w złotych 

Dochody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 
finansowane 

przychodami w § 
905 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
4010 11 000,00 0,00 
4040 1 800,00 0,00 
4110 2 100,00 0,00 
4120 200,00 0,00 
4300 700 000,00 0,00 

1. 
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki na cele związane z porywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900 90002 0490 720 100,00 900 90002 

4430 5 000,00 0,00 
4210 500,00 0,00 

851 85153 
4300 500,00 0,00 
4110 400,00 0,00 
4120 150,00 0,00 
4170 28 000,00 0,00 
4210 2 450,00 0,00 
4300 14 000,00 0,00 

2. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

756 75618 0480 47 000,00 
851 85154 

4700 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1328



4170 10 000,00 0,00 

3. 

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z pzreznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

756 75618 0270 20 000,00 851 85154 

4300 10 000,00 0,00 

4. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środkowiska 

900 90019 0690 30 000,00 900 90019 4300 30 000,00 0,00 

600 60016 6370 8 906 520,00 600 60016 6370 8 906 520,00 0,00 

900 90002 6370 5 700 000,00 900 90002 6370 5 700 000,00 0,00 5. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki ba realizację 
zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Programu Inwestycji Strategicznych 

900 90095 6370 227 500,00 900 90095 6370 227 500,00 0,00 

6. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Funduszu 
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu 

600 60016 6290 1 408 859,00 600 60016 6050 1 408 859,00 0,00 

7. 
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
finansowanych ze środków tego Funduszu    0,00 900 90095 6100 593 909,00 593 909,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1328



8. 
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Programu Obdudowy 
Zabytków oraz wydatki na realizację zadań w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 911 400,00 921 92120 6570 911 400,00 0,00 

Razem: 17 971 379,00 Razem: 18 565 288,00 593 909,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1328



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/99/25 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów 
publicznych 

  

1. 754 75495 2320 Starostwo Powiatowe 
w Staszowie 

Utrzymanie lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych 

1 250,00 

2. 852 85219 2310 Urząd Miasta i Gminy 
Chmielnik 

Obsługa informatyczna MGOPS 5 760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 851 85195 2830 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

Ochrona i promocja zdrowia 
poprzez organizację wydarzenia 

i/lub zajęć mających na celu 
promocję zdrowego trybu życia i 
aktywizację międzypokoleniową 

wsród mieszkańców Gminy 
Oleśnica 

3 000,00 

2. 851 85195 2830 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

Ochrona i promocja zdrowia 
poprzez organizację pokazu w 
zakresie udzielania pierwszej 

pomocy dla mieszkańców Gminy 
Oleśnica 

3 000,00 

3. 900 90095 2830 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

Integracja i aktywizacja 
międzypokoleniowa - organizacja 
Mikołajek dla dzieci i młodzieży  

Gminy Oleśnica 

3 000,00 

4. 900 90095 2830 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

Integracja i aktywizacja 
społeczności lokalnej - 

organizacja pikniku rodzinnego 
pn. "Pożegnanie lata" dla 
mieszkańców wybranego 

sołectwa 

3 000,00 

5. 926 92695 2830 Podmiot wyłoniony 
w drodze konkursu 

Wspieranie rozwoju sportu - 
organizacja szkolenia i/lub zajęć 

sportowych z dowolnej 
dyscypliny sportu dla dzieci i 
młodzieży Gminy Oleśnica 

3 000,00 

6. 921 92120 2720 Podmiot wskazany 
w  uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami 

5 000,00 

7. 921 92120 6570 Podmiot wskazany 
w  uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami - Renowacja 
zabytkowego kościoła 

parafialnego pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w 

Oleśnicy 

450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1328



8. 921 92120 6570 Podmiot wskazany 
w  uchwale 

Odnowa zabytków i opieka nad 
zabytkami - Renowacja 
zabytkowego cmentarza 

parafialnego oraz drugi etap 
renowacji kościoła parafialnego 

pw. Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny w Oleśnicy 

480 000,00 

       
Ogółem     957 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1328


	UCHWAŁA NR XV/99/25 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-04-02T08:05:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




